团闽委〔2012〕73号

关于开展《福建省青少年自护手册》

卡通形象设计大赛的通知
各市、县（区）团委，平潭综合实验区青工委，各直属高校团委：

为促进我省青少年文化的繁荣和发展，服务广大青少年的精神文化需求，丰富青少年的课余生活，提升青少年的想象力和创造力，进一步普及青少年自护知识，提升广大青少年的自护能力，打造福建共青团专属的卡通形象，经研究，决定开展《福建省青少年自护手册》卡通形象设计大赛。现将有关事宜通知如下。

1、 活动主题

《福建省青少年自护手册》卡通形象设计大赛

二、活动时间

2012年11月-2012年12月

三、主承办单位

主办单位：共青团福建省委

承办单位：中国电信股份有限公司动漫运营中心

四、主要内容

1、《福建省青少年自护手册》系列卡通人物设计

2、《福建省青少年自护手册》多格漫画创作

五、活动规则

详见附件1：《福建省青少年自护手册》卡通形象设计大赛参赛规则

六、奖项设置

	比赛项目
	奖金（元）
	名额（个）
	合计（元）
	其他奖励

	专业组：《福建省青少年自护手册》系列卡通人物设计

	十佳
	冠军
	10000
	1
	10000
	1、优秀人物形象将作为共青团福建省委的卡通形象

2、颁发大赛证书

3、获奖作者将获得推荐知名动漫企业工作机会

	亚军
	5000
	1
	5000

	季军
	3000
	1
	3000

	4-10名
	2000
	7
	14000

	非专业组：《福建省青少年自护手册》多格漫画
	十佳
	2000
	10
	20000
	1、故事情节将收入《福建省青少年自护手册》

2、颁发大赛证书

此次大赛还以学校团委为单位评选最佳组织奖5名（每名奖励3000元，共15000元），奖励在活动组织过程中表现优秀的学校团组织。

对于参赛作品，共青团福建省委将与作者共同拥有作品的版权。

七、工作要求

各级团组织要积极开展活动的宣传、组织工作，并为参赛人员提供必要的支持和指导。

八、联系方式

联系人：李延林、俞均

电话（兼传真）：0591-87555146  0591-88195919

邮编：350001

地址：福州市东街花园里1号

电子邮箱：fjyouth@sina.cn

附件：1.《福建省青少年自护手册》卡通形象设计大赛参赛规则

2.《福建省青少年自护手册》文字版

共青团福建省委

2012年10月30日